
МЕЖДУНАРОДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ "Кубок Светланы Ромашиной"

возрастная категория: юноши, девушки 13 - 15 лет

17 - 20 декабря 2020 г., Республика Татарстан, г. Казань, бассейн "Буревестник"

ФИГУРЫ FIGURES

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

18.12.2020

Рефери Галкова Татьяна ВК

Наблюдатель Бутузова Ирина ВК

Группа фигур: Возраст 13-15 (2) КС брг ст.н.

423 Ариана 2,2 1 1

(Ariana)

143 Рио 3,1 2 39

(Rio)

240a Альбатрос, Полувращение 2,2 3 77

(Albatross 1/2 Twist)

403 Меч-хвост 2,3 4 115

(Swordtail)

9,8

РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. Команда 100%

1 32 СОКОЛОВА Вероника 07 Москва-1 (ГБУ "МГФСО", СШОР по сп) 74,6505

2 2 АКСЁНОВА Кристина 06 Москва-1 (ГБУ "МГФСО", СШОР по сп) 74,5179

3 114 ПОДНЕБЕСНАЯ Мария 06 Москва-1 (ГБУ "МГФСО", СШОР по сп) 73,9464

4 125 СИДОРЕНКО Виктория 06 Москва-1 (ГБУ "МГФСО", СШОР по сп) 73,7296

5 109 ЛЕБЕДЕВА Ксения 05 Республика Беларусь 73,5459

6 112 БОБКОВА Милана 06 Москва-1 (ГБУ "МГФСО", СШОР по сп) 73,4643

7 44 ЕФИМОВА Ксения 07 Санкт-Петербург (СШОР по ВВС "Экран"-1) 73,4260

8 149 ВОВК Александра 06 Санкт-Петербург (СШОР по ВВС "Экран"-1) 73,2168

9 139 ЕМЕЛЬЯНОВА Дарья 06 Москва-1 (ГБУ "МГФСО", СШОР по сп) 72,6862

10 68 САЯПИНА Александра 06 Москва-1 (ГБУ "МГФСО", СШОР по сп) 72,3929

11 66 БЕРЁЗКИНА Варвара 06 Санкт-Петербург (СШОР по ВВС "Экран"-1) 72,3673

12 131 БЕРЕЗИНА Елизавета 06 Санкт-Петербург (СШОР по ВВС "Экран"-1) 72,3189

13 87 СВЕТЛОВА Вероника 07 Санкт-Петербург (СШОР по ВВС "Экран"-1) 72,3010

14 21 СВИРИДОВА Полина 06 Москва-1 (ГБУ "МГФСО", СШОР по сп) 71,9490

15 11 ТРАЦЕВСКАЯ Яна 05 Республика Беларусь 71,8367

16 118 БАРАБАНОВА Ульяна 07 Санкт-Петербург (СШОР по ВВС "Экран"-1) 71,7143

17 142 РЕПИНА Полина 06 Москва-1 (ГБУ "МГФСО", СШОР по сп) 71,6760

18 138 ДВОЕГЛАЗОВА Анастасия 07 Санкт-Петербург (СШОР по ВВС "Экран"-2) 71,6199

19 70 САГИТОВА Аделина 05 Республика Татарстан (МАУ "СШОР"Дельфин") 71,4872

20 134 ГУБАШЕВА Дина 07 Республика Татарстан (Школа по сп Т.Н. Покровской) 71,3418

21 35 ОРЕХОВА Агата 06 Москва-1 (ГБУ "МГФСО", СШОР по сп) 71,3036

22 128 МИХАЙЛОВА Кристина 07 Санкт-Петербург (СШОР по ВВС "Экран"-1) 71,2857

23 29 ШИМАНСКАЯ Валерия 05 Республика Беларусь 71,1709

24 19 ЛУНЕВА Екатерина 06 Москва-3 (СШОР "Юность Москвы" по сп "Труд") 70,9745

25 84 ТИХОНОВА София 06 Республика Татарстан (МАУ "СШОР"Дельфин") 70,9311

26 59 ТАРЕЛОВА Александра 07 Республика Татарстан (МАУ "СШОР"Дельфин") 70,8878

27 74 ПИНКУС Виктория 06 Москва-3 (ГБУ "МГФСО", СШОР по сп) 70,8801

28 137 ЮЛДАШЕВА Эльза 06 Республика Татарстан (МАУ "СШОР"Дельфин") 70,7704

29 143 ДОБРОВОЛЬСКАЯ Анастасия 07 Республика Беларусь 70,4133

30 36 ПОПОВА Валерия 05 Республика Татарстан (МАУ "СШОР"Дельфин") 70,3495

31 107 ДЕГТЯР Мария 07 Ростовская область-2 (ГБУ РО "СШОР № 22") 70,2653

32 49 ХАРИТОНОВА Полина 07 Санкт-Петербург (СШОР по ВВС "Экран"-2) 70,2066

33 146 ЛИТВИНОВА Кира 06 Санкт-Петербург (СШОР по ВВС "Экран"-1) 70,1964

34 71 ЦЕКОВА Стефания 07 Москва-3 (СШОР "Юность Москвы" по сп "Труд") 70,0791

35 92 РИЗВАНОВА Аделя 06 Республика Татарстан (МАУ "СШОР"Дельфин") 70,0612

36 1 ПОЛЯКОВА Полина 07 Ростовская область-2 (ГБУ РО "СШОР № 22") 69,9515

37 150 БОНДАРЕНКО Анна 06 Москва-1 (ГБУ "МГФСО", СШОР по сп) 69,8929
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38 47 ПЕТРОВА Снежана 05 Республика Татарстан (Школа по сп Т.Н. Покровской) 69,7934

39 75 ШАМСУТДИНОВА Карина 07 Республика Татарстан (Школа по сп Т.Н. Покровской) 69,7602

40 120 ЧХАИДЗЕ Лиана 06 Ростовская область-2 (ГБУ РО "СШОР № 22") 69,5893

41 101 ШАМРИНА Екатерина 07 Республика Татарстан (МАУ "СШОР"Дельфин") 69,5459

42 79 САГИТОВА Эльвина 05 Республика Татарстан (МАУ "СШОР"Дельфин") 69,4949

43 85 ШИШКИНА Ирина 07 Санкт-Петербург (СШОР по ВВС "Экран"-2) 69,1378

44 50 ЧЕРЕМИСИНА Дарья 07 Москва-2 (СК "Волна успеха") 68,7117

45 94 САЙФУТДИНОВА Арина 07 Республика Татарстан (МАУ "СШОР"Дельфин") 68,6786

46 9 РЫКОВСКАЯ Юлия 06 Москва-2 (СК "Волна успеха") 68,5026

47 135 ЛЫСОВА Ксения 05 Республика Татарстан (МАУ "СШОР"Дельфин") 68,2755

48 123 ШАРАФУТДИНОВА Саида 07 Республика Татарстан (Школа по сп Т.Н. Покровской) 68,2602

49 13 ГРУЗДЕВА Ксения 06 Республика Татарстан (Школа по сп Т.Н. Покровской) 68,1582

50 126 БЕРНАТ Анастасия 07 Республика Беларусь 68,0128

51 16 ТУШЕВА Елизавета 06 Республика Татарстан (Школа по сп Т.Н. Покровской) 67,9158

52 110 ХАРИСОВА Сабина 06 Республика Татарстан (МАУ "СШОР"Дельфин") 67,9133

53 117 ЗАЙЦЕВА Ксения 07 Республика Татарстан (МАУ "СШОР"Дельфин") 67,8750

54 145 БУДУЛИЧ Милослава 07 Республика Татарстан (РОО «Академия Н.М.Кожедуб по ввс»)67,8597

55 140 ШИЛОВСКАЯ Дарья 06 Пермский край-1 (Пермь) 67,7245

56 119 КАСЬЯНОВА Залина 07 Республика Татарстан (Школа по сп Т.Н. Покровской) 67,5918

57 136 ОРЕШИНА Вероника 07 Свердловская область 67,4847

58 63 ГАЛЕНКОВА Елена 05 Москва-2 (СК "Волна успеха") 67,3163

59 122 КОНСТАНТИНОВА Елизавета 07 Санкт-Петербург (СШОР по ВВС "Экран"-3) 67,2883

60 129 ОРЛОВА Софья 06 Свердловская область 67,2653

61 56 САВЕЛЬЕВА Карина 06 Республика Татарстан (Школа по сп Т.Н. Покровской) 67,1607

62 55 ЖАРЮК София 07 Санкт-Петербург (СШОР по ВВС "Экран"-2) 67,1403

63 77 КАСЯК Дарья 07 Санкт-Петербург (СШОР по ВВС "Экран"-3) 67,0204

64 132 ЩЕКАНОВА Мария 06 Москва-3 (СШОР "Юность Москвы" по сп "Труд") 66,9745

65 100 СОЛОВЬEВА Анастасия 07 Республика Татарстан (РОО «Академия Н.М.Кожедуб по ввс»)66,9413

66 102 КАЦ Екатерина 05 Республика Беларусь 66,9133

67 99 БЕЛОВА Ярослава 07 Республика Татарстан (Школа по сп Т.Н. Покровской) 66,8903

68 18 ПШЕННИКОВА Дарья 06 Ленинградская область 66,8827

69 12 БОЛОНКИНА Кира 07 Москва-1 (ГБУ "МГФСО", СШОР по сп) 66,7577

70 6 ФЁДОРОВА Анна 06 Ленинградская область 66,5969

71 89 КРУПСКАЯ София 05 Ростовская область-1 (МБУ ДО ДЮСШ № 10) 66,4158

72 104 ТРОШИНА Виолетта 06 Республика Татарстан (Школа по сп Т.Н. Покровской) 66,2628

73 106 КОТ Алёна 06 Республика Беларусь 66,0944

74 144 БУГРОВА Вероника 07 Ростовская область-1 (МБУ ДО ДЮСШ № 10) 66,0740

75 23 ДЁМИНА Мария 07 Ленинградская область 65,9133

76 31 НОЗДРАЧЕВА Ксения 06 Ленинградская область 65,5587

77 41 НИКУЛИЧЕВА Анна 06 Республика Татарстан (Школа по сп Т.Н. Покровской) 65,4719

78 26 ЯЦЕНКО Анна 06 Республика Беларусь 65,4184

79 86 ЛАГУТЕНКО Анна 06 Ростовская область-1 (ГБПОУ РО РОУОР) 65,3240

80 151 ВАЛЬКО Валентина 06 Ленинградская область 65,3138

81 103 ХИСАМЕТДИНОВА Алина 06 Республика Башкортостан 65,2347

82 147 САФОНОВА Ника 07 Нижегородская область (ГБУ  "НОСШОР "Дельфин") 65,0434

83 51 ЯГУДИНА Аида 07 Республика Татарстан (Школа по сп Т.Н. Покровской) 64,9643

84 58 ПЛИШКИНА Анна 05 Краснодарский край (Анапа) 64,8597

85 88 ШАЛАМОВА Дарья 06 Краснодарский край (Анапа) 64,8163

86 65 ВОРОНЕЦ Василиса 07 Республика Беларусь 64,7934

87 141 НИКИФОРОВА Мария 06 Ростовская область-1 (МБУ ДО ДЮСШ № 10) 64,5842

88 40 ВАСИЛЬЕВА София 07 Ростовская область-1 (МБУ ДО ДЮСШ № 10) 64,5816
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89 30 ДРЯГАЛОВА Анфиса 06 Нижегородская область (ГБУ  "НОСШОР "Дельфин") 64,5255

90 83 КОБОЗЕВА Арина 06 Нижегородская область (ГБУ  "НОСШОР "Дельфин") 63,8469

91 133 ЦЕВБА Олеся 05 Краснодарский край (Анапа) 63,8291

92 52 ПОПОВА Мария 07 Ленинградская область 63,6582

93 116 СТЕПАНЕНКО Анастасия 06 Ростовская область-1 (МБУ ДО ДЮСШ № 10) 63,5893

94 61 РУДАКОВА Инга 05 Нижегородская область (ГБУ  "НОСШОР "Дельфин") 63,4668

95 130 ГОРХ Софья 06 Москва-2 (СК "Волна успеха") 63,3495

96 54 ШУВАЕВА Варвара 07 Ленинградская область 63,3061

97 39 КОПЫСОВА Диана 06 Удмуртская Республика (Ижевск) 63,2857

98 4 МЕТЕЛКИНА Анна 07 Ростовская область-1 (МБУ ДО ДЮСШ № 10) 62,7423

99 27 СЕЛЕЗНЕВА Александра 06 Краснодарский край (Анапа) 62,6990

100 64 САЗОНОВА Надежда 07 Ростовская область-1 (МБУ ДО ДЮСШ № 10) 62,5638

101 98 ПАСЬКО Вероника 05 Ростовская область-1 (МБУ ДО ДЮСШ № 10) 62,5561

102 121 ТРОФИМОВ Захар 07 Санкт-Петербург (СШОР по ВВС "Экран"-1) 62,3316

103 37 КОВАЛЬЧУК Эльвира 07 Ленинградская область 62,1148

104 108 СОЛОВЬЕВА Анастасия 07 Московская область (МБУ спорта "СШ "Раменское") 61,9056

105 48 ОЛЬХОВАТСКАЯ Анна 05 Ростовская область-3 (ГБУ РО СШОР № 13) 61,7245

106 45 БУШУЕВА София 07 Московская область (МБУ спорта "СШ "Раменское") 61,5000

107 3 ТАРАСОВА Вероника 07 Ленинградская область 61,3801

108 33 СЕРОБАБИНА Елизавета 06 Донецкая Народная Республика 61,2857

109 20 АНДРЕЕНКО Алина 07 Республика Беларусь 61,1301

110 69 ЗАРБАБЯН Майя 06 Москва-3 (СК Москва-98) 61,0230

111 90 ТИПИШЕВА Виктория 06 Краснодарский край (Сочи) 61,0179

112 60 ДУХОВНОВА Дарья 07 Саратовская область (Балаково) 60,9617

113 62 НОСКОВА Мария 05 Пермский край-2 (Пермь) 60,7959

114 22 ПОЗЕН Екатерина 06 Москва-2 (СК "Волна успеха") 60,7398

115 38 ТЮТЫК Дарья 07 Пермский край-2 (Пермь) 60,6352

116 67 БИРМЕНКО Екатерина 05 Ростовская область-1 (МБУ ДО ДЮСШ № 10) 60,6071

117 115 АДЕЕВА Екатерина 07 Свердловская область 60,2526

118 53 ЛЮШНЯКОВА Анна 05 Москва-2 (СК "Волна успеха") 60,1939

119 14 БАШЛЫКОВА Аглая 06 Москва-2 (СК "Волна успеха") 60,0842

120 78 ГОРСТКИНА Варвара 07 Московская область (МБУ спорта "СШ "Раменское") 59,9566

121 82 ГОЛОВКОВА Анастасия 06 Республика Беларусь 59,8724

122 42 ВОДЯНИК Софья 05 Ростовская область-1 (МБУ ДО ДЮСШ № 10) 59,6378

123 80 ЭДЕЛЬБИЕВА Лилиана 06 Москва-3 (СК Москва-98) 59,6301

124 93 КОЗОРЕЗОВА Елизавета 07 Московская область (МБУ спорта "СШ "Раменское") 59,1531

125 5 БЕЛОУСОВА Елизавета 07 Москва-2 (СК "Волна успеха") 58,9209

126 17 СЫСОЕВА Евгения 06 Удмуртская Республика (Ижевск) 58,7704

127 15 ЖОЛОБОВА Карина 07 Пермский край-2 (Пермь) 58,6964

128 73 БАТОВА Варвара 07 Пермский край-2 (Пермь) 58,3520

129 95 ГУЩИНА Ирина 06 Москва-2 (СК "Волна успеха") 58,1097

130 152 БУРЯЧЕНКО Марья 06 Ростовская область-1 (МБУ ДО ДЮСШ № 10) 57,8214

131 76 КОНДАКОВА Алёна 07 Пермский край-1 (Пермь) 57,4923

132 25 КОМОГОРОВА Алина 07 Ленинградская область 56,9184

133 34 МАЛЫГИНА Екатерина 06 Удмуртская Республика (Ижевск) 56,7551

134 124 ДРОГАЛИНА Полина 07 Москва-3 (СК Москва-98) 56,4566

135 97 ВЛАСОВА Анна 07 Ленинградская область 56,1276

136 105 БАЙДАК Полина 08 Донецкая Народная Республика 55,3929

137 28 ЕРОХИНА Ольга 05 Донецкая Народная Республика 55,2449

138 91 СТАДНИК Александра 07 Ростовская область-3 (ГБУ РО СШОР № 13) 55,1122

139 8 ПИОНТЕК Ангелина 08 Донецкая Народная Республика 55,0281
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140 57 БАРСУКОВА Мира 07 Удмуртская Республика (Ижевск) 54,4388

141 127 ЖОЛОБОВА Алина 07 Пермский край-2 (Пермь) 54,2474

142 46 ФРОЛОВА Дарья 06 Ростовская область-3 (ГБУ РО СШОР № 13) 53,1658

143 81 ВЕЧЕРОВСКАЯ Екатерина 08 Донецкая Народная Республика 52,7245

144 111 ЗОРИНА Софья 07 Удмуртская Республика (Ижевск) 51,6735

145 24 ПАСХАЛОВА Виолетта 06 Донецкая Народная Республика 51,4949

146 113 ДУБРОВИНА София 06 Донецкая Народная Республика 50,6301

147 7 ПРИБЫЛОВА Дарья 07 Московская область (МБУ спорта "СШ "Раменское") 50,2321

148 96 КАСИМОВА Камила 07 Удмуртская Республика (Ижевск) 49,6454

149 148 ПОЧУЕВА Карина 06 Ростовская область-3 (ГБУ РО СШОР № 13) 49,2959

150 10 РЕЗНИК Александра 08 Донецкая Народная Республика 47,8929

151 72 КОЗЛОВА Маргарита 07 Ленинградская область 42,0306

152 43 ГЛАЗУНОВА Александра 06 Москва-2 (СК "Волна успеха") 40,8980
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Рефери Галкова Татьяна ВК

Наблюдатель Бутузова Ирина ВК

БРИГАДА 1 БРИГАДА 2

1 Михайленкова Ольга 1К 1 Лесникова Светлана ВК

2 Махоткина Оксана 2К 2 Голубева Юлия 1К

3 Дмитриева Наталья 1К 3 Тверитинова Евгения 1К

4 Литвинова Дарья 1К 4 Кириакиди Наталья ВК

5 Миниярова Лена 2К 5 Артёменкова Ольга 0

6 Федорчук Ирина 1К 6 Зверева Ольга 1К

БРИГАДА 3 БРИГАДА 4

1 Чигирева Ирина ВК 1 Туркина Дарья 1К

2 Кудрявцева Татьяна 1К 2 Усова Юлия ВК

3 Трескина Любовь 2К 3 Сахарук Наталья 0

4 Музалевская Наталья 1К 4 Барабанова Елена 1К

5 Громова Алёна 1К 5 Шарафиева Лейсян 3К

6 Белоглазова Юлия 1К 6 Горбунова Галина 1К

Группа фигур: Возраст 13-15 (2) КС брг ст.н.

423 Ариана 2,2 1 1

(Ariana)

143 Рио 3,1 2 39

(Rio)

240a Альбатрос, Полувращение 2,2 3 77

(Albatross 1/2 Twist)

403 Меч-хвост 2,3 4 115

(Swordtail)

9,8

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. Команда 100%

1 32 СОКОЛОВА Вероника 07 Москва-1 (ГБУ "МГФСО", СШОР по сп) 73,1575 74,6505

F1 7,4 7,4 7,2 7,4 7,3 7,5 16,2250

F2 8,0 8,0 8,0 8,0 8,0 8,0 24,8000

F3 7,0 7,1 7,2 7,0 6,9 6,9 15,4000

F4 7,2 7,2 7,5 7,2 7,2 7,6 16,7325

2 2 АКСЁНОВА Кристина 06 Москва-1 (ГБУ "МГФСО", СШОР по сп) 73,0275 74,5179

F1 7,2 7,1 7,0 7,3 7,2 7,3 15,8400

F2 7,5 7,5 7,9 8,0 7,5 7,5 23,5600

F3 7,7 7,6 7,6 7,6 7,4 7,5 16,6650

F4 7,2 7,3 7,2 7,6 7,6 7,4 16,9625

3 114 ПОДНЕБЕСНАЯ Мария 06 Москва-1 (ГБУ "МГФСО", СШОР по сп) 72,4675 73,9464

F1 6,7 7,0 7,0 7,2 7,2 7,0 15,5100

F2 7,4 7,5 7,5 7,7 7,3 7,4 23,0950

F3 7,5 7,6 7,6 7,5 7,5 7,5 16,5550

F4 7,4 7,4 7,7 7,5 7,6 7,6 17,3075

4 125 СИДОРЕНКО Виктория 06 Москва-1 (ГБУ "МГФСО", СШОР по сп) 72,2550 73,7296

F1 7,1 7,3 7,2 7,3 6,9 7,2 15,8400

F2 7,2 7,3 7,5 7,6 7,6 7,5 23,1725

F3 7,4 7,5 7,4 7,4 7,4 7,3 16,2800

F4 7,3 7,1 7,3 7,5 7,4 7,5 16,9625

5 109 ЛЕБЕДЕВА Ксения 05 Республика Беларусь 72,0750 73,5459

F1 7,0 7,1 7,1 7,0 7,2 7,6 15,6200

F2 7,4 7,5 7,6 7,6 7,6 7,4 23,3275

F3 7,4 7,4 7,4 7,4 7,4 7,2 16,2800

F4 7,2 7,1 7,5 7,4 7,5 7,2 16,8475
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6 112 БОБКОВА Милана 06 Москва-1 (ГБУ "МГФСО", СШОР по сп) 71,9950 73,4643

F1 6,8 6,9 6,9 7,0 6,8 6,9 15,1250

F2 7,5 7,8 7,9 8,0 7,6 7,6 23,9475

F3 7,1 7,2 7,2 7,0 7,2 7,1 15,7300

F4 7,4 7,4 7,6 7,4 7,5 7,6 17,1925

7 44 ЕФИМОВА Ксения 07 Санкт-Петербург (СШОР по ВВС "Экран"-1) 71,9575 73,4260

F1 7,4 7,4 7,2 6,9 7,2 7,2 15,9500

F2 7,7 7,7 7,7 7,7 7,7 7,8 23,8700

F3 7,1 7,0 6,7 6,9 7,0 6,9 15,2900

F4 7,2 7,2 7,6 7,7 7,3 7,2 16,8475

8 149 ВОВК Александра 06 Санкт-Петербург (СШОР по ВВС "Экран"-1) 71,7525 73,2168

F1 7,3 7,2 7,2 7,4 7,2 7,0 15,8950

F2 7,7 7,3 7,3 7,3 7,3 7,4 22,7075

F3 7,3 7,0 7,1 7,3 7,4 7,0 15,7850

F4 7,5 7,6 7,6 7,6 7,5 7,4 17,3650

9 139 ЕМЕЛЬЯНОВА Дарья 06 Москва-1 (ГБУ "МГФСО", СШОР по сп) 71,2325 72,6862

F1 7,0 7,2 7,2 7,2 7,2 7,2 15,8400

F2 7,3 7,3 7,3 7,5 7,3 7,1 22,6300

F3 7,2 7,0 7,2 6,9 7,0 6,8 15,4550

F4 7,5 7,5 7,6 7,5 7,5 7,6 17,3075

10 68 САЯПИНА Александра 06 Москва-1 (ГБУ "МГФСО", СШОР по сп) 70,9450 72,3929

F1 7,0 7,2 7,0 7,3 7,2 7,5 15,7850

F2 7,2 7,2 7,3 7,3 7,4 7,2 22,4750

F3 7,4 7,2 7,4 7,3 7,0 7,0 15,8950

F4 7,2 7,3 7,4 7,3 7,2 7,4 16,7900

11 66 БЕРЁЗКИНА Варвара 06 Санкт-Петербург (СШОР по ВВС "Экран"-1) 70,9200 72,3673

F1 7,5 7,3 7,1 7,2 7,3 7,4 16,0600

F2 7,6 7,4 7,3 7,4 7,2 7,3 22,7850

F3 7,0 7,0 6,9 7,1 7,2 6,9 15,4000

F4 7,1 7,2 7,3 7,5 7,4 7,1 16,6750

12 131 БЕРЕЗИНА Елизавета 06 Санкт-Петербург (СШОР по ВВС "Экран"-1) 70,8725 72,3189

F1 7,1 7,1 6,9 7,1 7,1 6,9 15,5100

F2 7,4 7,4 7,5 7,3 7,2 7,4 22,8625

F3 7,5 7,2 7,5 7,3 7,4 7,2 16,1700

F4 7,0 7,1 7,0 7,4 7,3 7,0 16,3300

13 87 СВЕТЛОВА Вероника 07 Санкт-Петербург (СШОР по ВВС "Экран"-1) 70,8550 72,3010

F1 7,4 7,3 7,3 7,4 7,2 6,9 16,0600

F2 7,0 7,3 7,0 6,6 7,3 7,4 22,1650

F3 7,2 7,3 7,2 7,1 7,3 7,1 15,8400

F4 7,2 7,3 7,4 7,5 7,2 7,3 16,7900

14 21 СВИРИДОВА Полина 06 Москва-1 (ГБУ "МГФСО", СШОР по сп) 70,5100 71,9490

F1 7,4 7,2 7,3 7,2 7,3 7,2 15,9500

F2 7,2 7,1 7,3 7,3 7,2 7,0 22,3200

F3 7,2 7,3 7,0 7,1 7,0 7,0 15,5650

F4 7,2 7,2 7,2 7,3 7,3 7,4 16,6750

15 11 ТРАЦЕВСКАЯ Яна 05 Республика Беларусь 70,4000 71,8367

F1 7,2 7,1 7,2 6,9 7,3 7,0 15,6750

F2 7,6 7,5 7,4 7,2 7,3 7,5 23,0175

F3 7,3 7,3 7,3 7,2 7,1 7,1 15,8950

F4 6,8 6,7 7,3 6,9 6,9 6,9 15,8125
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16 118 БАРАБАНОВА Ульяна 07 Санкт-Петербург (СШОР по ВВС "Экран"-1) 70,2800 71,7143

F1 7,3 6,8 6,8 6,8 7,0 7,0 15,1800

F2 7,6 7,5 7,3 7,2 7,2 7,5 22,8625

F3 7,0 7,2 7,2 7,0 7,3 6,9 15,6200

F4 7,0 6,9 7,3 7,5 7,4 7,2 16,6175

17 142 РЕПИНА Полина 06 Москва-1 (ГБУ "МГФСО", СШОР по сп) 70,2425 71,6760

F1 7,0 7,1 7,1 7,2 7,3 7,0 15,6200

F2 7,3 7,5 7,4 7,3 7,2 7,3 22,7075

F3 7,0 7,0 7,0 6,8 6,7 6,6 15,1250

F4 7,1 7,1 7,4 7,3 7,4 7,5 16,7900

18 138 ДВОЕГЛАЗОВА Анастасия 07 Санкт-Петербург (СШОР по ВВС "Экран"-2) 70,1875 71,6199

F1 7,1 7,0 7,1 7,3 7,2 7,1 15,6750

F2 7,1 7,1 7,1 7,3 7,2 7,2 22,1650

F3 7,2 7,2 7,0 7,2 7,2 6,8 15,7300

F4 7,2 7,2 7,3 7,4 7,2 7,1 16,6175

19 70 САГИТОВА Аделина 05 Республика Татарстан (МАУ "СШОР"Дельфин") 70,0575 71,4872

F1 7,1 7,1 7,4 7,4 7,3 7,3 16,0050

F2 7,2 6,9 6,9 6,8 7,1 7,1 21,7000

F3 6,9 6,9 7,2 7,0 7,3 7,4 15,6200

F4 7,5 7,3 7,5 7,0 7,3 7,0 16,7325

20 134 ГУБАШЕВА Дина 07 Республика Татарстан (Школа по сп Т.Н. Покровской)69,9150 71,3418

F1 7,0 7,2 7,1 7,2 7,0 7,3 15,6750

F2 7,1 7,4 7,3 7,0 7,1 7,1 22,1650

F3 7,1 7,0 7,2 7,0 6,9 6,9 15,4000

F4 7,1 7,2 7,4 7,2 7,4 7,2 16,6750

21 35 ОРЕХОВА Агата 06 Москва-1 (ГБУ "МГФСО", СШОР по сп) 69,8775 71,3036

F1 7,2 7,2 7,2 7,0 7,3 7,4 15,8950

F2 7,4 7,4 7,4 7,5 7,3 7,4 22,9400

F3 7,0 7,0 7,0 7,2 6,9 6,9 15,3450

F4 6,7 7,0 6,7 6,8 6,8 7,0 15,6975

22 128 МИХАЙЛОВА Кристина 07 Санкт-Петербург (СШОР по ВВС "Экран"-1) 69,8600 71,2857

F1 7,2 7,0 7,0 7,0 7,2 7,3 15,6200

F2 7,2 7,1 7,0 7,0 7,1 7,5 22,0100

F3 7,2 7,1 7,3 7,1 7,3 7,1 15,7850

F4 7,1 7,2 7,2 7,3 7,1 7,1 16,4450

23 29 ШИМАНСКАЯ Валерия 05 Республика Беларусь 69,7475 71,1709

F1 6,8 6,7 7,0 6,9 7,2 7,0 15,2350

F2 7,6 7,6 7,4 7,4 7,5 7,4 23,1725

F3 7,0 7,0 6,8 6,9 6,8 6,7 15,1250

F4 7,0 7,0 7,6 7,0 6,9 7,2 16,2150

24 19 ЛУНЕВА Екатерина 06 Москва-3 (СШОР "Юность Москвы" по сп "Труд") 69,5550 70,9745

F1 7,1 7,1 7,3 7,2 7,4 7,3 15,8950

F2 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 21,7000

F3 7,1 7,1 6,9 7,2 6,9 6,9 15,4000

F4 7,0 7,0 7,4 7,3 7,3 7,2 16,5600

25 84 ТИХОНОВА София 06 Республика Татарстан (МАУ "СШОР"Дельфин") 69,5125 70,9311

F1 7,1 7,0 7,2 7,3 7,0 7,0 15,5650

F2 7,1 7,0 7,0 7,0 7,1 7,0 21,7775

F3 7,0 7,2 7,2 7,3 7,1 7,3 15,8400

F4 7,3 7,0 7,0 7,1 7,3 7,0 16,3300
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26 59 ТАРЕЛОВА Александра 07 Республика Татарстан (МАУ "СШОР"Дельфин") 69,4700 70,8878

F1 6,7 6,9 7,2 6,9 7,3 7,0 15,4000

F2 7,3 7,0 7,0 7,0 7,2 7,2 22,0100

F3 7,0 7,2 6,9 7,1 7,3 7,4 15,7300

F4 7,2 7,2 7,1 7,0 7,1 7,0 16,3300

27 74 ПИНКУС Виктория 06 Москва-3 (ГБУ "МГФСО", СШОР по сп) 69,4625 70,8801

F1 7,1 7,1 6,9 6,9 6,8 7,0 15,3450

F2 7,2 7,2 7,3 7,2 7,2 7,2 22,3200

F3 7,1 7,0 6,8 7,0 6,8 6,7 15,1800

F4 7,2 7,3 7,3 7,2 6,9 7,2 16,6175

28 137 ЮЛДАШЕВА Эльза 06 Республика Татарстан (МАУ "СШОР"Дельфин") 69,3550 70,7704

F1 6,8 6,8 6,8 6,7 7,2 7,0 15,0700

F2 7,2 7,2 7,2 7,4 7,3 7,2 22,3975

F3 7,0 7,1 7,2 7,1 7,2 7,2 15,7300

F4 7,2 7,0 7,0 7,1 6,9 7,0 16,1575

29 143 ДОБРОВОЛЬСКАЯ Анастасия 07 Республика Беларусь 69,0050 70,4133

F1 7,0 7,0 7,1 7,0 7,1 6,9 15,4550

F2 7,2 7,4 7,3 7,6 7,6 7,5 23,0950

F3 6,7 6,5 6,5 6,3 6,6 6,5 14,3550

F4 7,0 6,9 7,3 7,0 7,0 7,0 16,1000

30 36 ПОПОВА Валерия 05 Республика Татарстан (МАУ "СШОР"Дельфин") 68,9425 70,3495

F1 7,2 7,3 7,5 7,5 7,3 7,2 16,1150

F2 6,4 6,5 6,5 6,5 6,5 6,8 20,1500

F3 7,0 7,3 7,1 7,1 7,7 7,7 16,0600

F4 7,4 7,0 7,4 7,1 7,3 7,1 16,6175

31 107 ДЕГТЯР Мария 07 Ростовская область-2 (ГБУ РО "СШОР № 22") 68,8600 70,2653

F1 7,0 7,0 6,8 7,0 7,1 7,0 15,4000

F2 7,0 7,2 7,1 7,0 7,0 7,1 21,8550

F3 7,1 7,1 7,0 7,1 7,1 7,1 15,6200

F4 6,9 7,1 7,1 6,8 6,8 7,0 15,9850

32 49 ХАРИТОНОВА Полина 07 Санкт-Петербург (СШОР по ВВС "Экран"-2) 68,8025 70,2066

F1 7,0 6,8 6,9 6,7 7,1 7,0 15,2350

F2 7,1 7,1 7,1 7,4 6,8 6,9 21,8550

F3 6,6 6,5 6,4 6,7 6,9 6,6 14,5200

F4 7,4 7,4 7,5 7,6 7,6 7,3 17,1925

33 146 ЛИТВИНОВА Кира 06 Санкт-Петербург (СШОР по ВВС "Экран"-1) 68,7925 70,1964

F1 7,2 7,1 7,1 7,1 7,3 7,1 15,6750

F2 6,4 6,7 6,6 6,8 6,7 6,8 20,7700

F3 7,0 7,2 7,3 7,1 7,3 7,0 15,7300

F4 7,2 7,3 7,3 7,4 7,1 7,1 16,6175

34 71 ЦЕКОВА Стефания 07 Москва-3 (СШОР "Юность Москвы" по сп "Труд") 68,6775 70,0791

F1 6,6 6,8 7,0 6,7 6,9 6,7 14,9050

F2 7,3 7,1 7,2 6,9 7,0 7,0 21,9325

F3 7,2 6,9 7,3 7,2 6,9 6,8 15,5100

F4 7,0 7,2 7,2 7,2 7,0 7,0 16,3300

35 92 РИЗВАНОВА Аделя 06 Республика Татарстан (МАУ "СШОР"Дельфин") 68,6600 70,0612

F1 6,8 6,9 6,8 6,8 7,0 7,0 15,1250

F2 6,8 6,9 7,0 7,2 7,0 6,9 21,5450

F3 7,2 7,3 7,3 7,4 7,1 7,3 16,0050

F4 7,1 7,1 7,0 6,7 6,8 6,9 15,9850
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36 1 ПОЛЯКОВА Полина 07 Ростовская область-2 (ГБУ РО "СШОР № 22") 68,5525 69,9515

F1 6,7 6,6 6,8 6,8 7,0 7,0 15,0150

F2 8,0 7,7 7,4 7,5 7,4 7,4 23,2500

F3 6,7 6,2 6,7 6,4 6,5 6,3 14,2450

F4 6,8 7,0 7,0 7,0 6,9 7,0 16,0425

37 150 БОНДАРЕНКО Анна 06 Москва-1 (ГБУ "МГФСО", СШОР по сп) 68,4950 69,8929

F1 7,1 7,1 6,9 7,1 7,0 7,1 15,5650

F2 7,4 7,2 7,4 7,4 7,2 7,4 22,7850

F3 6,4 5,8 6,2 6,1 6,0 6,4 13,5850

F4 7,2 7,2 7,4 7,1 7,0 7,3 16,5600

38 47 ПЕТРОВА Снежана 05 Республика Татарстан (Школа по сп Т.Н. Покровской)68,3975 69,7934

F1 6,9 7,2 7,0 7,0 7,0 7,0 15,4000

F2 7,3 7,3 7,0 7,0 7,0 7,1 22,0100

F3 7,1 6,9 7,0 7,2 6,8 6,8 15,2900

F4 6,7 6,7 6,8 7,1 7,0 6,8 15,6975

39 75 ШАМСУТДИНОВА Карина 07 Республика Татарстан (Школа по сп Т.Н. Покровской)68,3650 69,7602

F1 7,0 7,3 7,0 7,1 7,2 7,1 15,6200

F2 6,9 7,4 7,0 7,4 7,3 7,0 22,2425

F3 6,6 6,5 6,7 6,7 6,6 6,6 14,5750

F4 7,0 7,0 6,8 6,8 7,0 6,9 15,9275

40 120 ЧХАИДЗЕ Лиана 06 Ростовская область-2 (ГБУ РО "СШОР № 22") 68,1975 69,5893

F1 6,5 6,7 7,0 7,1 7,0 7,0 15,2350

F2 7,1 7,1 7,1 7,3 7,1 7,2 22,0875

F3 6,8 7,0 7,0 6,9 7,0 6,6 15,2350

F4 6,7 6,8 6,8 6,4 6,9 6,9 15,6400

41 101 ШАМРИНА Екатерина 07 Республика Татарстан (МАУ "СШОР"Дельфин") 68,1550 69,5459

F1 7,0 7,0 7,2 6,9 6,8 6,8 15,2350

F2 7,0 7,0 6,9 6,6 6,8 6,9 21,3900

F3 7,0 7,4 7,2 7,3 7,2 7,4 16,0050

F4 6,9 6,5 6,6 6,6 6,9 6,9 15,5250

42 79 САГИТОВА Эльвина 05 Республика Татарстан (МАУ "СШОР"Дельфин") 68,1050 69,4949

F1 6,8 7,0 7,1 6,9 7,2 7,3 15,5100

F2 7,2 7,2 7,4 7,4 7,2 7,2 22,4750

F3 6,4 6,5 6,2 6,6 6,2 6,9 14,1350

F4 7,1 7,0 7,0 6,8 6,9 6,9 15,9850

43 85 ШИШКИНА Ирина 07 Санкт-Петербург (СШОР по ВВС "Экран"-2) 67,7550 69,1378

F1 7,0 7,0 7,0 6,9 6,7 6,7 15,1800

F2 6,8 7,0 7,1 7,0 7,0 7,0 21,7000

F3 6,8 6,9 7,0 7,0 7,0 6,6 15,2350

F4 6,7 6,8 6,9 6,9 6,7 6,8 15,6400

44 50 ЧЕРЕМИСИНА Дарья 07 Москва-2 (СК "Волна успеха") 67,3375 68,7117

F1 7,0 7,0 7,0 7,1 6,9 7,0 15,4000

F2 7,0 6,9 7,0 7,0 7,0 7,0 21,7000

F3 6,7 6,1 6,0 6,6 6,6 6,3 14,0800

F4 6,9 7,1 7,1 7,0 7,0 7,0 16,1575

45 94 САЙФУТДИНОВА Арина 07 Республика Татарстан (МАУ "СШОР"Дельфин") 67,3050 68,6786

F1 6,6 6,7 6,8 6,3 6,2 6,3 14,2450

F2 6,8 6,8 6,9 7,3 6,8 7,0 21,3125

F3 7,2 7,3 7,5 7,5 7,4 7,4 16,2800

F4 6,8 6,7 6,8 6,7 6,5 6,7 15,4675
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46 9 РЫКОВСКАЯ Юлия 06 Москва-2 (СК "Волна успеха") 67,1325 68,5026

F1 6,7 6,8 6,6 7,0 6,8 6,8 14,9050

F2 6,7 7,0 7,2 7,0 7,0 7,0 21,7000

F3 7,0 7,0 7,0 6,9 6,9 6,8 15,2900

F4 6,6 6,5 6,9 6,6 6,6 6,7 15,2375

47 135 ЛЫСОВА Ксения 05 Республика Татарстан (МАУ "СШОР"Дельфин") 66,9100 68,2755

F1 7,0 6,8 6,9 7,0 6,9 7,0 15,2900

F2 6,7 6,5 6,5 6,4 6,4 6,8 20,2275

F3 7,0 6,9 6,9 6,9 6,8 7,0 15,2350

F4 7,2 7,0 7,2 6,9 6,9 7,0 16,1575

48 123 ШАРАФУТДИНОВА Саида 07 Республика Татарстан (Школа по сп Т.Н. Покровской)66,8950 68,2602

F1 6,7 7,0 7,0 7,0 7,2 7,2 15,5100

F2 6,9 7,0 6,9 6,7 6,8 6,8 21,2350

F3 6,7 6,8 6,7 6,7 6,7 6,4 14,7400

F4 6,7 6,8 7,1 6,6 6,6 6,7 15,4100

49 13 ГРУЗДЕВА Ксения 06 Республика Татарстан (Школа по сп Т.Н. Покровской)66,7950 68,1582

F1 7,0 7,1 7,0 7,0 7,2 7,2 15,5650

F2 6,4 6,6 6,5 6,6 6,4 6,6 20,2275

F3 7,0 6,8 6,9 6,8 6,7 6,7 14,9600

F4 6,9 7,0 7,1 7,1 6,9 6,9 16,0425

50 126 БЕРНАТ Анастасия 07 Республика Беларусь 66,6525 68,0128

F1 6,8 6,8 6,8 6,9 6,8 6,9 15,0150

F2 6,8 6,7 6,7 6,8 7,0 6,9 21,0800

F3 7,0 7,0 6,9 6,4 6,3 6,3 14,6300

F4 7,1 6,9 7,3 6,9 6,8 6,8 15,9275

51 16 ТУШЕВА Елизавета 06 Республика Татарстан (Школа по сп Т.Н. Покровской)66,5575 67,9158

F1 7,2 7,3 7,2 7,2 7,3 6,9 15,8950

F2 6,8 7,2 7,1 7,2 7,0 6,8 21,7775

F3 6,8 6,7 6,9 6,6 6,7 6,5 14,7400

F4 6,0 6,0 6,1 6,4 6,1 6,4 14,1450

52 110 ХАРИСОВА Сабина 06 Республика Татарстан (МАУ "СШОР"Дельфин") 66,5550 67,9133

F1 6,8 6,8 6,9 6,8 6,8 6,8 14,9600

F2 6,7 6,5 6,8 6,7 6,6 7,0 20,7700

F3 6,8 6,9 6,9 6,8 6,8 7,0 15,0700

F4 6,9 6,8 6,9 6,7 6,9 6,8 15,7550

53 117 ЗАЙЦЕВА Ксения 07 Республика Татарстан (МАУ "СШОР"Дельфин") 66,5175 67,8750

F1 6,5 6,4 6,4 6,6 6,4 6,8 14,2450

F2 7,1 7,0 7,2 7,2 7,0 7,1 22,0100

F3 6,2 6,9 6,2 6,8 7,0 7,0 14,7950

F4 6,9 6,7 6,9 6,6 6,6 6,7 15,4675

54 145 БУДУЛИЧ Милослава 07 Республика Татарстан (РОО «Академия Н.М.Кожедуб по ввс»)66,5025 67,8597

F1 6,6 6,7 6,8 6,7 6,8 6,6 14,7400

F2 6,5 6,6 6,6 7,2 6,7 6,9 20,7700

F3 6,8 6,9 7,0 6,8 7,0 6,9 15,1800

F4 6,9 6,9 7,0 6,8 6,9 6,8 15,8125

55 140 ШИЛОВСКАЯ Дарья 06 Пермский край-1 (Пермь) 66,3700 67,7245

F1 6,7 6,8 6,8 6,9 6,9 7,0 15,0700

F2 6,8 6,7 7,0 7,1 6,8 6,9 21,3125

F3 6,8 6,6 6,5 6,9 6,5 6,5 14,5200

F4 6,7 6,7 6,7 6,9 6,8 6,5 15,4675
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56 119 КАСЬЯНОВА Залина 07 Республика Татарстан (Школа по сп Т.Н. Покровской)66,2400 67,5918

F1 6,6 6,6 6,4 7,0 6,7 6,5 14,5200

F2 6,8 7,0 7,0 7,0 6,9 6,8 21,4675

F3 7,0 6,8 6,9 6,7 6,9 6,7 15,0150

F4 6,6 6,6 6,6 6,5 6,7 6,7 15,2375

57 136 ОРЕШИНА Вероника 07 Свердловская область 66,1350 67,4847

F1 6,3 6,1 6,3 6,2 6,6 6,6 13,9700

F2 6,9 6,9 6,9 7,0 7,0 7,0 21,5450

F3 6,8 6,5 6,6 6,8 6,5 6,4 14,5200

F4 6,9 6,8 7,1 7,0 7,3 7,0 16,1000

58 63 ГАЛЕНКОВА Елена 05 Москва-2 (СК "Волна успеха") 65,9700 67,3163

F1 6,6 6,6 6,9 7,0 6,8 6,8 14,9050

F2 6,9 6,9 6,9 7,3 7,1 7,2 21,7775

F3 6,6 6,8 7,0 6,9 6,5 6,4 14,7400

F4 6,3 6,4 6,3 6,4 6,3 6,2 14,5475

59 122 КОНСТАНТИНОВА Елизавета 07 Санкт-Петербург (СШОР по ВВС "Экран"-3) 65,9425 67,2883

F1 6,7 6,7 6,7 6,6 6,7 6,5 14,6850

F2 6,6 6,6 6,6 6,5 6,5 6,4 20,3050

F3 6,8 6,6 6,9 6,6 6,9 6,5 14,7950

F4 7,0 6,9 7,0 7,2 7,0 7,1 16,1575

60 129 ОРЛОВА Софья 06 Свердловская область 65,9200 67,2653

F1 6,5 6,8 6,7 6,8 6,5 7,0 14,7400

F2 6,8 6,7 6,7 6,9 6,8 7,0 21,0800

F3 6,8 6,6 6,7 6,5 6,6 6,6 14,5750

F4 6,7 7,0 6,8 6,8 6,6 6,7 15,5250

61 56 САВЕЛЬЕВА Карина 06 Республика Татарстан (Школа по сп Т.Н. Покровской)65,8175 67,1607

F1 6,7 6,9 6,8 6,7 7,0 6,9 15,0150

F2 6,9 7,1 7,2 7,1 7,1 7,2 22,0875

F3 6,1 6,1 6,0 6,1 6,1 6,2 13,4200

F4 6,6 6,6 6,8 6,6 6,9 6,6 15,2950

62 55 ЖАРЮК София 07 Санкт-Петербург (СШОР по ВВС "Экран"-2) 65,7975 67,1403

F1 7,0 6,8 6,9 6,8 6,8 7,0 15,1250

F2 7,0 7,0 6,9 6,9 7,0 7,3 21,6225

F3 5,8 6,3 6,1 6,2 6,3 6,2 13,6400

F4 6,6 6,4 6,8 6,9 6,7 6,7 15,4100

63 77 КАСЯК Дарья 07 Санкт-Петербург (СШОР по ВВС "Экран"-3) 65,6800 67,0204

F1 6,7 6,5 6,7 6,4 6,4 6,6 14,4100

F2 6,7 6,7 7,0 7,0 6,9 6,8 21,2350

F3 6,7 6,7 6,7 6,7 6,7 6,6 14,7400

F4 6,5 6,5 6,7 6,9 6,7 6,7 15,2950

64 132 ЩЕКАНОВА Мария 06 Москва-3 (СШОР "Юность Москвы" по сп "Труд") 65,6350 66,9745

F1 6,8 6,8 6,8 6,9 6,9 6,8 15,0150

F2 6,2 6,5 6,2 6,2 6,3 6,3 19,3750

F3 6,5 6,7 6,6 6,7 6,8 6,7 14,6850

F4 7,2 7,2 7,2 7,2 7,2 7,0 16,5600

65 100 СОЛОВЬEВА Анастасия 07 Республика Татарстан (РОО «Академия Н.М.Кожедуб по ввс»)65,6025 66,9413

F1 6,7 6,9 6,8 6,8 6,8 6,6 14,9050

F2 6,6 6,6 7,0 7,0 6,7 6,7 20,9250

F3 7,1 7,0 7,0 7,1 7,0 6,7 15,4550

F4 6,2 6,2 6,3 6,2 6,1 6,3 14,3175
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66 102 КАЦ Екатерина 05 Республика Беларусь 65,5750 66,9133

F1 6,7 6,6 6,5 6,7 6,7 6,8 14,6850

F2 6,5 6,4 6,4 6,6 6,9 6,7 20,3050

F3 7,0 6,9 7,0 7,0 6,9 6,7 15,2900

F4 6,6 6,8 6,7 6,6 6,6 6,7 15,2950

67 99 БЕЛОВА Ярослава 07 Республика Татарстан (Школа по сп Т.Н. Покровской)65,5525 66,8903

F1 7,0 7,1 7,2 6,9 7,1 7,0 15,5100

F2 6,4 6,6 6,3 6,2 6,3 6,6 19,8400

F3 6,8 6,7 6,8 6,7 6,8 6,6 14,8500

F4 6,6 6,6 6,7 6,6 6,8 6,8 15,3525

68 18 ПШЕННИКОВА Дарья 06 Ленинградская область 65,5450 66,8827

F1 6,6 6,7 6,6 6,7 6,4 6,4 14,4650

F2 6,6 6,8 6,8 6,8 6,7 6,9 21,0025

F3 6,7 6,8 7,0 6,9 7,0 6,6 15,0700

F4 6,5 6,5 6,6 6,5 6,6 6,4 15,0075

69 12 БОЛОНКИНА Кира 07 Москва-1 (ГБУ "МГФСО", СШОР по сп) 65,4225 66,7577

F1 6,5 6,2 6,8 6,5 6,7 6,7 14,5200

F2 6,8 6,8 7,0 7,0 6,8 6,8 21,2350

F3 7,0 7,0 6,9 6,9 6,9 6,9 15,2350

F4 5,9 6,0 6,4 6,3 6,4 6,7 14,4325

70 6 ФЁДОРОВА Анна 06 Ленинградская область 65,2650 66,5969

F1 6,9 6,7 6,8 6,8 6,9 6,6 14,9600

F2 6,4 6,5 6,8 6,5 6,6 6,7 20,3825

F3 6,4 6,8 6,8 6,7 6,6 6,6 14,6850

F4 6,6 6,6 7,0 6,6 6,6 6,7 15,2375

71 89 КРУПСКАЯ София 05 Ростовская область-1 (МБУ ДО ДЮСШ № 10) 65,0875 66,4158

F1 6,7 6,8 6,9 6,7 6,8 7,0 14,9600

F2 7,0 6,5 6,9 7,0 6,9 7,0 21,5450

F3 6,7 6,3 6,2 6,2 6,3 6,3 13,8050

F4 6,4 6,4 6,4 6,4 6,5 6,6 14,7775

72 104 ТРОШИНА Виолетта 06 Республика Татарстан (Школа по сп Т.Н. Покровской)64,9375 66,2628

F1 6,6 6,8 6,6 6,4 6,7 6,7 14,6300

F2 6,7 6,7 6,6 6,6 6,4 6,6 20,5375

F3 6,5 6,5 6,4 6,6 6,5 6,4 14,2450

F4 6,7 6,4 6,8 6,7 6,8 6,8 15,5250

73 106 КОТ Алёна 06 Республика Беларусь 64,7725 66,0944

F1 6,2 6,5 6,4 6,5 7,0 6,6 14,3000

F2 7,4 7,3 7,3 7,4 7,4 7,5 22,8625

F3 5,7 5,6 5,7 5,5 5,6 5,7 12,4300

F4 6,5 6,7 6,7 6,3 6,5 6,8 15,1800

74 144 БУГРОВА Вероника 07 Ростовская область-1 (МБУ ДО ДЮСШ № 10) 64,7525 66,0740

F1 6,1 6,1 6,0 6,3 6,2 6,7 13,5850

F2 7,0 7,0 6,9 7,0 7,0 7,1 21,7000

F3 6,7 6,4 6,7 6,7 6,7 6,4 14,5750

F4 6,3 6,4 6,6 6,0 6,6 6,6 14,8925

75 23 ДЁМИНА Мария 07 Ленинградская область 64,5950 65,9133

F1 6,3 6,3 6,2 6,2 6,1 6,0 13,6400

F2 7,0 6,9 7,0 6,9 6,8 6,8 21,3900

F3 6,8 6,8 6,8 6,9 6,8 6,8 14,9600

F4 6,2 5,9 6,4 6,5 6,4 6,4 14,6050
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76 31 НОЗДРАЧЕВА Ксения 06 Ленинградская область 64,2475 65,5587

F1 6,4 6,4 6,6 6,3 6,5 6,4 14,1350

F2 6,7 7,0 7,0 6,8 6,5 6,4 20,9250

F3 6,6 6,6 6,6 6,3 6,5 6,5 14,4100

F4 6,3 6,4 6,9 6,6 6,3 6,4 14,7775

77 41 НИКУЛИЧЕВА Анна 06 Республика Татарстан (Школа по сп Т.Н. Покровской)64,1625 65,4719

F1 6,1 6,3 6,7 6,1 6,3 6,4 13,8050

F2 7,1 7,3 7,1 7,2 7,2 7,1 22,1650

F3 6,2 6,3 6,0 6,3 6,1 5,9 13,5300

F4 6,4 6,1 6,5 6,2 6,5 6,4 14,6625

78 26 ЯЦЕНКО Анна 06 Республика Беларусь 64,1100 65,4184

F1 6,4 6,4 6,4 6,6 6,6 6,6 14,3000

F2 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,1 21,7000

F3 5,7 5,7 5,8 6,0 5,8 6,0 12,8150

F4 6,7 6,7 6,9 6,4 6,4 6,8 15,2950

79 86 ЛАГУТЕНКО Анна 06 Ростовская область-1 (ГБПОУ РО РОУОР) 64,0175 65,3240

F1 6,9 6,6 6,6 7,0 6,8 7,1 15,0150

F2 6,2 5,9 5,9 6,2 6,5 6,4 19,1425

F3 6,8 6,6 6,8 6,7 6,8 6,4 14,7950

F4 6,5 6,4 6,5 6,5 6,7 6,7 15,0650

80 151 ВАЛЬКО Валентина 06 Ленинградская область 64,0075 65,3138

F1 6,5 6,5 6,6 6,7 6,8 6,8 14,6300

F2 6,7 6,5 6,9 6,8 6,5 6,8 20,7700

F3 6,0 6,0 6,0 6,1 6,7 6,0 13,2550

F4 6,8 6,6 6,9 6,7 6,6 6,5 15,3525

81 103 ХИСАМЕТДИНОВА Алина 06 Республика Башкортостан 63,9300 65,2347

F1 6,7 6,6 6,4 6,6 6,9 6,7 14,6300

F2 6,3 6,1 6,2 6,4 6,2 6,6 19,4525

F3 7,0 6,8 6,8 7,2 6,8 6,6 15,0700

F4 6,4 6,2 6,5 6,6 6,4 6,4 14,7775

82 147 САФОНОВА Ника 07 Нижегородская область (ГБУ  "НОСШОР "Дельфин")63,7425 65,0434

F1 6,8 6,9 6,7 6,5 6,9 7,0 15,0150

F2 6,3 5,8 5,9 6,2 6,0 6,3 18,9100

F3 6,7 6,7 6,0 6,8 6,5 6,4 14,4650

F4 6,6 6,7 6,8 6,7 6,7 6,6 15,3525

83 51 ЯГУДИНА Аида 07 Республика Татарстан (Школа по сп Т.Н. Покровской)63,6650 64,9643

F1 6,6 6,7 6,8 6,7 6,9 6,8 14,8500

F2 6,7 6,7 6,6 6,8 6,6 6,7 20,6925

F3 5,7 5,7 5,6 5,7 5,7 5,7 12,5400

F4 6,7 6,9 6,9 6,7 6,6 6,8 15,5825

84 58 ПЛИШКИНА Анна 05 Краснодарский край (Анапа) 63,5625 64,8597

F1 6,7 6,8 6,5 7,0 7,1 7,0 15,1250

F2 6,6 6,3 6,4 6,3 6,1 6,3 19,6075

F3 6,0 6,1 6,4 6,3 6,0 5,8 13,4200

F4 6,7 6,6 6,7 6,8 6,7 6,7 15,4100

85 88 ШАЛАМОВА Дарья 06 Краснодарский край (Анапа) 63,5200 64,8163

F1 6,7 6,8 6,9 6,9 7,0 6,8 15,0700

F2 6,0 6,2 6,0 6,1 6,1 6,3 18,9100

F3 6,6 6,5 6,4 6,6 6,4 6,4 14,2450

F4 6,6 6,7 6,7 6,5 6,6 6,8 15,2950
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86 65 ВОРОНЕЦ Василиса 07 Республика Беларусь 63,4975 64,7934

F1 6,5 6,5 6,4 6,4 6,4 6,4 14,1350

F2 7,1 7,1 6,6 6,4 6,9 7,0 21,3900

F3 6,0 5,9 6,1 6,0 6,1 6,2 13,3100

F4 6,4 6,2 6,5 6,1 6,5 6,4 14,6625

87 141 НИКИФОРОВА Мария 06 Ростовская область-1 (МБУ ДО ДЮСШ № 10) 63,2925 64,5842

F1 6,8 6,9 6,7 6,7 6,8 6,7 14,8500

F2 6,0 6,1 6,0 6,0 6,0 6,4 18,6775

F3 6,8 6,3 6,8 6,6 6,3 6,4 14,3550

F4 6,6 6,6 6,9 6,8 6,7 6,7 15,4100

88 40 ВАСИЛЬЕВА София 07 Ростовская область-1 (МБУ ДО ДЮСШ № 10) 63,2900 64,5816

F1 6,3 6,3 6,6 6,4 6,2 6,4 13,9700

F2 6,9 6,8 6,8 6,7 6,4 6,7 20,9250

F3 6,4 6,4 6,5 6,5 6,4 6,1 14,1350

F4 6,1 6,0 6,3 6,2 6,2 6,3 14,2600

89 30 ДРЯГАЛОВА Анфиса 06 Нижегородская область (ГБУ  "НОСШОР "Дельфин")63,2350 64,5255

F1 6,2 6,5 6,7 6,2 6,7 6,6 14,3000

F2 6,5 6,7 7,1 7,2 7,1 7,0 21,6225

F3 5,6 5,7 6,0 5,6 6,0 5,7 12,6500

F4 6,3 6,3 6,5 6,3 6,4 6,5 14,6625

90 83 КОБОЗЕВА Арина 06 Нижегородская область (ГБУ  "НОСШОР "Дельфин")62,5700 63,8469

F1 6,3 6,3 6,2 6,2 6,7 6,6 13,9700

F2 6,1 6,1 6,2 6,8 6,4 6,7 19,6850

F3 6,8 6,2 6,4 6,5 6,4 6,3 14,0800

F4 6,4 6,4 6,7 6,4 6,5 6,5 14,8350

91 133 ЦЕВБА Олеся 05 Краснодарский край (Анапа) 62,5525 63,8291

F1 6,7 6,8 6,8 6,8 6,8 6,9 14,9600

F2 5,7 5,7 6,2 6,3 6,2 6,0 18,6775

F3 6,4 6,4 6,5 6,5 6,0 6,3 14,0800

F4 6,5 6,5 6,4 6,2 6,4 6,6 14,8350

92 52 ПОПОВА Мария 07 Ленинградская область 62,3850 63,6582

F1 6,2 6,1 6,3 6,1 6,7 6,2 13,6400

F2 6,6 6,8 6,8 6,8 6,7 6,9 21,0025

F3 6,0 6,0 6,2 6,0 6,1 6,1 13,3100

F4 6,2 6,3 6,3 6,2 6,3 6,6 14,4325

93 116 СТЕПАНЕНКО Анастасия 06 Ростовская область-1 (МБУ ДО ДЮСШ № 10) 62,3175 63,5893

F1 6,6 6,3 6,4 6,7 6,3 6,7 14,3000

F2 6,3 6,3 6,8 7,0 6,6 6,3 20,1500

F3 6,0 5,8 6,0 5,7 6,0 6,0 13,0900

F4 6,4 6,4 6,5 6,0 6,4 6,5 14,7775

94 61 РУДАКОВА Инга 05 Нижегородская область (ГБУ  "НОСШОР "Дельфин")62,1975 63,4668

F1 6,9 6,8 6,7 6,7 7,0 7,1 15,0700

F2 6,1 6,0 6,0 5,0 6,0 6,0 18,6000

F3 6,3 6,2 6,3 6,3 6,2 6,2 13,7500

F4 6,3 6,5 6,6 6,5 6,4 6,3 14,7775

95 130 ГОРХ Софья 06 Москва-2 (СК "Волна успеха") 62,0825 63,3495

F1 6,5 6,4 6,4 6,4 6,4 6,6 14,1350

F2 6,6 6,3 6,4 6,7 6,3 6,6 20,0725

F3 5,8 5,9 5,8 6,0 5,8 6,0 12,9250

F4 6,4 6,6 6,6 6,4 6,4 6,6 14,9500

14 / 20
ФИГУРЫ

, результаты

Report created:

18.12.2020 13:47:49



МЕЖДУНАРОДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ "Кубок Светланы Ромашиной"

возрастная категория: юноши, девушки 13 - 15 лет

17 - 20 декабря 2020 г., Республика Татарстан, г. Казань, бассейн "Буревестник"

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. Команда 100%

96 54 ШУВАЕВА Варвара 07 Ленинградская область 62,0400 63,3061

F1 6,2 6,3 6,2 6,4 6,3 6,3 13,8050

F2 6,6 6,6 6,8 6,8 6,5 6,8 20,7700

F3 6,0 6,0 6,0 5,9 5,9 5,7 13,0900

F4 6,3 6,2 6,3 6,3 6,2 6,2 14,3750

97 39 КОПЫСОВА Диана 06 Удмуртская Республика (Ижевск) 62,0200 63,2857

F1 6,3 6,4 6,5 6,3 6,0 6,0 13,7500

F2 6,6 6,5 6,6 6,5 6,7 6,4 20,3050

F3 6,1 6,2 6,1 6,1 6,2 6,1 13,4750

F4 6,0 6,0 6,4 6,4 6,4 6,4 14,4900

98 4 МЕТЕЛКИНА Анна 07 Ростовская область-1 (МБУ ДО ДЮСШ № 10) 61,4875 62,7423

F1 6,0 6,0 6,3 6,1 6,3 6,2 13,5300

F2 6,7 6,6 6,6 7,0 7,0 7,0 21,1575

F3 6,0 5,8 5,6 5,8 5,2 5,6 12,5400

F4 6,0 5,9 6,4 6,2 6,2 6,4 14,2600

99 27 СЕЛЕЗНЕВА Александра 06 Краснодарский край (Анапа) 61,4450 62,6990

F1 6,7 6,6 6,9 6,5 6,7 6,9 14,7950

F2 6,4 6,0 6,3 6,7 6,4 6,4 19,7625

F3 5,5 5,2 5,4 5,5 5,3 5,4 11,8800

F4 6,4 6,5 6,6 6,5 6,5 6,6 15,0075

100 64 САЗОНОВА Надежда 07 Ростовская область-1 (МБУ ДО ДЮСШ № 10) 61,3125 62,5638

F1 6,3 6,4 6,3 6,4 6,3 6,3 13,9150

F2 6,5 6,3 6,2 6,7 6,4 6,6 19,9950

F3 6,0 6,0 6,0 5,9 6,3 6,0 13,2000

F4 6,0 6,1 6,1 6,2 6,3 6,4 14,2025

101 98 ПАСЬКО Вероника 05 Ростовская область-1 (МБУ ДО ДЮСШ № 10) 61,3050 62,5561

F1 6,6 6,4 6,7 5,9 6,0 6,0 13,7500

F2 6,6 6,4 6,6 6,4 6,4 6,6 20,1500

F3 6,0 6,0 5,9 6,0 6,0 5,8 13,1450

F4 6,0 6,0 6,1 6,4 6,3 6,4 14,2600

102 121 ТРОФИМОВ Захар 07 Санкт-Петербург (СШОР по ВВС "Экран"-1) 61,0850 62,3316

F1 6,0 5,5 5,4 5,9 5,7 5,8 12,5950

F2 7,0 7,2 7,2 7,2 7,2 7,0 22,1650

F3 5,8 5,8 5,8 5,8 6,0 6,0 12,8700

F4 5,3 5,7 5,6 6,1 6,0 6,1 13,4550

103 37 КОВАЛЬЧУК Эльвира 07 Ленинградская область 60,8725 62,1148

F1 6,2 6,1 6,2 6,2 6,3 6,2 13,6400

F2 6,0 6,4 6,4 6,3 6,5 6,3 19,6850

F3 6,0 6,6 6,3 6,3 6,5 6,0 13,8050

F4 5,9 5,8 6,3 5,7 6,1 6,1 13,7425

104 108 СОЛОВЬЕВА Анастасия 07 Московская область (МБУ спорта "СШ "Раменское")60,6675 61,9056

F1 6,1 6,3 6,3 6,0 6,2 6,4 13,6950

F2 6,4 6,6 6,6 7,0 6,6 6,5 20,3825

F3 6,0 6,2 6,1 6,0 6,4 5,9 13,3650

F4 5,8 5,7 6,0 5,7 5,8 5,4 13,2250

105 48 ОЛЬХОВАТСКАЯ Анна 05 Ростовская область-3 (ГБУ РО СШОР № 13) 60,4900 61,7245

F1 6,7 6,6 6,7 6,6 6,8 7,0 14,7400

F2 6,0 6,1 6,3 6,2 6,0 6,1 18,9100

F3 5,4 5,5 5,3 5,3 5,2 5,2 11,6600

F4 6,6 6,6 6,7 6,6 6,6 6,5 15,1800
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106 45 БУШУЕВА София 07 Московская область (МБУ спорта "СШ "Раменское")60,2700 61,5000

F1 6,2 6,3 6,2 6,1 6,2 6,2 13,6400

F2 6,7 6,6 6,8 7,0 6,5 6,8 20,8475

F3 5,5 5,7 5,5 5,5 5,4 5,6 12,1550

F4 6,0 6,0 5,8 5,9 5,8 6,4 13,6275

107 3 ТАРАСОВА Вероника 07 Ленинградская область 60,1525 61,3801

F1 6,4 6,4 6,3 6,3 6,7 6,5 14,0800

F2 5,9 5,4 6,6 6,2 6,1 6,2 18,9100

F3 6,0 6,6 6,3 6,0 6,1 6,0 13,4200

F4 5,9 6,1 6,2 5,9 5,8 6,0 13,7425

108 33 СЕРОБАБИНА Елизавета 06 Донецкая Народная Республика 60,0600 61,2857

F1 6,3 6,4 6,2 6,2 6,0 6,2 13,6950

F2 6,4 6,7 6,4 6,3 6,7 6,2 19,9950

F3 6,0 6,0 5,7 5,9 6,0 6,0 13,1450

F4 5,5 5,7 5,2 5,8 6,0 6,0 13,2250

109 20 АНДРЕЕНКО Алина 07 Республика Беларусь 59,9075 61,1301

F1 6,3 6,3 6,2 6,2 6,2 6,2 13,6950

F2 6,2 6,0 6,0 5,8 6,0 6,0 18,6000

F3 6,0 6,4 6,4 6,0 6,0 6,4 13,6400

F4 6,0 6,0 6,1 6,1 6,1 6,1 13,9725

110 69 ЗАРБАБЯН Майя 06 Москва-3 (СК Москва-98) 59,8025 61,0230

F1 6,3 6,1 6,3 6,2 6,3 6,2 13,7500

F2 6,2 6,3 6,1 6,4 6,2 6,5 19,4525

F3 5,3 5,1 5,5 5,3 5,5 5,6 11,8800

F4 6,3 6,5 6,3 6,4 6,6 6,4 14,7200

111 90 ТИПИШЕВА Виктория 06 Краснодарский край (Сочи) 59,7975 61,0179

F1 5,9 6,5 6,4 5,6 5,8 6,0 13,2550

F2 6,7 6,1 6,0 6,6 6,5 6,7 20,0725

F3 5,6 5,8 5,6 5,5 5,5 5,5 12,2100

F4 6,0 6,1 6,2 6,3 6,3 6,2 14,2600

112 60 ДУХОВНОВА Дарья 07 Саратовская область (Балаково) 59,7425 60,9617

F1 6,3 6,2 6,3 6,3 6,3 6,3 13,8600

F2 6,3 6,4 6,3 6,5 6,4 6,4 19,7625

F3 5,6 5,7 5,6 5,6 5,4 5,6 12,3200

F4 5,8 6,0 6,1 6,0 5,9 6,1 13,8000

113 62 НОСКОВА Мария 05 Пермский край-2 (Пермь) 59,5800 60,7959

F1 6,2 6,2 6,4 6,0 6,2 6,0 13,5300

F2 6,5 6,4 6,4 6,3 6,3 6,2 19,6850

F3 5,3 5,4 5,5 5,3 5,7 5,6 11,9900

F4 6,1 6,1 6,4 6,2 6,3 6,4 14,3750

114 22 ПОЗЕН Екатерина 06 Москва-2 (СК "Волна успеха") 59,5250 60,7398

F1 6,6 6,4 6,6 6,8 6,4 6,6 14,4100

F2 5,6 5,8 5,8 6,0 5,7 6,0 18,0575

F3 6,0 6,3 6,0 6,0 6,0 6,0 13,2000

F4 6,0 5,8 5,9 6,0 6,3 6,2 13,8575

115 38 ТЮТЫК Дарья 07 Пермский край-2 (Пермь) 59,4225 60,6352

F1 6,5 6,3 6,0 6,3 5,9 6,1 13,5850

F2 5,5 5,5 6,0 6,0 6,0 6,0 18,2125

F3 6,2 6,0 5,9 6,1 6,1 6,1 13,3650

F4 6,2 6,3 6,1 6,1 6,2 6,4 14,2600

16 / 20
ФИГУРЫ

, результаты

Report created:

18.12.2020 13:47:49



МЕЖДУНАРОДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ "Кубок Светланы Ромашиной"

возрастная категория: юноши, девушки 13 - 15 лет

17 - 20 декабря 2020 г., Республика Татарстан, г. Казань, бассейн "Буревестник"

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. Команда 100%

116 67 БИРМЕНКО Екатерина 05 Ростовская область-1 (МБУ ДО ДЮСШ № 10) 59,3950 60,6071

F1 6,3 6,3 6,5 6,2 6,6 6,5 14,0800

F2 6,0 5,9 6,0 6,2 6,0 6,2 18,7550

F3 6,0 5,8 5,7 5,8 5,8 5,8 12,7600

F4 5,9 6,0 6,1 6,1 5,9 6,0 13,8000

117 115 АДЕЕВА Екатерина 07 Свердловская область 59,0475 60,2526

F1 6,1 6,4 6,3 6,2 6,0 6,0 13,5300

F2 6,0 6,1 6,1 6,1 6,2 6,3 18,9875

F3 6,3 6,0 5,9 6,2 6,1 6,1 13,4200

F4 5,7 5,8 5,7 5,8 5,6 5,6 13,1100

118 53 ЛЮШНЯКОВА Анна 05 Москва-2 (СК "Волна успеха") 58,9900 60,1939

F1 6,5 6,4 6,5 6,8 6,4 6,5 14,2450

F2 6,2 5,6 5,9 6,2 5,8 5,7 18,2900

F3 5,7 5,6 5,7 5,7 5,7 6,0 12,5400

F4 6,0 6,2 6,1 5,9 6,0 6,1 13,9150

119 14 БАШЛЫКОВА Аглая 06 Москва-2 (СК "Волна успеха") 58,8825 60,0842

F1 6,1 6,2 6,2 6,3 6,6 6,5 13,8600

F2 5,6 5,5 5,9 6,5 6,5 6,2 18,7550

F3 5,7 5,8 5,8 5,8 6,0 6,0 12,8700

F4 5,8 5,8 5,6 5,7 6,0 6,0 13,3975

120 78 ГОРСТКИНА Варвара 07 Московская область (МБУ спорта "СШ "Раменское")58,7575 59,9566

F1 6,0 6,0 6,2 6,0 5,8 6,0 13,2000

F2 6,0 5,9 6,0 6,0 5,5 5,8 18,3675

F3 5,8 5,4 5,8 5,8 5,9 6,0 12,8150

F4 6,2 6,1 6,3 6,3 6,2 6,4 14,3750

121 82 ГОЛОВКОВА Анастасия 06 Республика Беларусь 58,6750 59,8724

F1 6,1 6,2 6,0 6,0 6,2 6,4 13,4750

F2 7,0 6,0 6,0 5,8 6,0 6,0 18,6000

F3 5,9 6,0 6,0 6,0 6,0 5,9 13,1450

F4 5,9 5,9 6,2 5,8 5,7 5,8 13,4550

122 42 ВОДЯНИК Софья 05 Ростовская область-1 (МБУ ДО ДЮСШ № 10) 58,4450 59,6378

F1 6,1 6,4 6,3 6,4 6,5 6,6 14,0800

F2 5,5 5,6 5,4 5,6 5,5 5,4 17,0500

F3 6,5 5,6 5,7 5,9 5,7 5,6 12,5950

F4 6,2 6,4 6,2 6,5 6,6 6,5 14,7200

123 80 ЭДЕЛЬБИЕВА Лилиана 06 Москва-3 (СК Москва-98) 58,4375 59,6301

F1 6,2 6,3 6,2 6,1 6,0 6,0 13,4750

F2 6,3 6,1 6,2 6,4 6,1 6,3 19,2975

F3 5,5 5,3 5,5 5,5 5,7 5,7 12,2100

F4 5,8 6,0 5,9 5,9 5,8 5,5 13,4550

124 93 КОЗОРЕЗОВА Елизавета 07 Московская область (МБУ спорта "СШ "Раменское")57,9700 59,1531

F1 6,0 6,1 5,8 5,8 5,6 6,0 12,9800

F2 6,1 6,2 6,3 6,7 6,7 6,7 20,0725

F3 5,6 5,5 5,5 5,3 5,7 5,6 12,2100

F4 5,6 5,5 5,6 5,2 5,4 5,7 12,7075

125 5 БЕЛОУСОВА Елизавета 07 Москва-2 (СК "Волна успеха") 57,7425 58,9209

F1 5,8 5,9 5,8 6,5 6,4 6,0 13,2550

F2 5,6 5,9 5,9 6,3 5,6 6,0 18,1350

F3 5,7 5,7 5,8 5,1 5,2 5,7 12,2650

F4 6,0 6,1 6,0 6,3 6,2 6,2 14,0875
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126 17 СЫСОЕВА Евгения 06 Удмуртская Республика (Ижевск) 57,5950 58,7704

F1 6,0 5,9 6,4 6,0 6,1 5,9 13,2000

F2 5,5 5,5 5,7 6,1 5,7 5,8 17,5925

F3 5,8 5,6 5,6 5,4 5,7 5,8 12,4850

F4 6,2 6,3 6,2 6,2 6,3 6,1 14,3175

127 15 ЖОЛОБОВА Карина 07 Пермский край-2 (Пермь) 57,5225 58,6964

F1 6,0 6,0 6,3 6,1 6,4 5,9 13,4200

F2 6,0 6,0 6,0 6,4 6,4 6,5 19,2200

F3 5,4 5,2 5,0 5,3 5,4 5,4 11,7150

F4 5,7 5,8 5,7 5,7 5,7 5,9 13,1675

128 73 БАТОВА Варвара 07 Пермский край-2 (Пермь) 57,1850 58,3520

F1 6,4 6,2 6,0 6,0 6,2 6,0 13,4200

F2 5,8 6,0 6,2 6,3 5,8 5,8 18,4450

F3 5,5 5,5 5,7 5,8 5,4 5,5 12,2100

F4 5,6 5,6 5,9 5,4 5,7 5,9 13,1100

129 95 ГУЩИНА Ирина 06 Москва-2 (СК "Волна успеха") 56,9475 58,1097

F1 6,6 6,5 6,7 6,7 5,9 6,0 14,1900

F2 6,4 6,2 6,5 6,3 6,2 6,1 19,4525

F3 5,0 5,0 5,0 5,2 5,0 5,0 11,0000

F4 5,2 5,3 5,2 5,7 5,6 5,3 12,3050

130 152 БУРЯЧЕНКО Марья 06 Ростовская область-1 (МБУ ДО ДЮСШ № 10) 56,6650 57,8214

F1 5,8 5,8 5,6 5,7 5,8 6,0 12,7050

F2 5,6 5,6 5,6 5,8 5,8 5,8 17,6700

F3 5,8 5,6 5,6 5,7 5,4 5,6 12,3750

F4 5,9 6,1 5,8 6,1 6,1 6,1 13,9150

131 76 КОНДАКОВА Алёна 07 Пермский край-1 (Пермь) 56,3425 57,4923

F1 6,2 6,2 6,2 5,9 5,7 5,8 13,2550

F2 5,6 5,7 5,7 6,0 5,6 5,5 17,5150

F3 6,0 5,9 5,8 5,9 6,0 5,7 12,9800

F4 5,4 5,4 5,0 5,6 5,5 5,9 12,5925

132 25 КОМОГОРОВА Алина 07 Ленинградская область 55,7800 56,9184

F1 5,8 5,7 5,7 5,8 5,8 5,8 12,7050

F2 5,7 5,0 6,0 5,0 6,0 5,8 17,4375

F3 5,6 5,8 6,0 5,8 6,0 5,7 12,8150

F4 5,8 5,3 5,9 5,5 5,4 5,6 12,8225

133 34 МАЛЫГИНА Екатерина 06 Удмуртская Республика (Ижевск) 55,6200 56,7551

F1 5,9 6,0 6,4 5,9 6,0 6,0 13,1450

F2 5,9 5,7 5,7 6,3 5,5 5,4 17,6700

F3 5,4 5,7 5,4 5,4 5,6 5,7 12,1550

F4 5,4 5,5 5,6 5,4 5,7 5,5 12,6500

134 124 ДРОГАЛИНА Полина 07 Москва-3 (СК Москва-98) 55,3275 56,4566

F1 6,3 6,0 5,7 6,1 6,0 5,4 13,0900

F2 5,7 5,6 5,6 6,0 5,8 5,7 17,6700

F3 5,0 5,4 5,0 5,0 5,1 5,0 11,0550

F4 5,7 5,8 5,6 6,0 6,1 6,0 13,5125

135 97 ВЛАСОВА Анна 07 Ленинградская область 55,0050 56,1276

F1 6,0 6,2 5,7 5,8 6,1 5,8 13,0350

F2 4,6 4,6 5,5 5,5 5,0 4,8 15,4225

F3 5,6 5,9 6,1 6,1 6,0 5,7 13,0350

F4 5,9 5,9 5,9 5,7 5,8 6,0 13,5125
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136 105 БАЙДАК Полина 08 Донецкая Народная Республика 54,2850 55,3929

F1 5,7 5,8 5,7 5,6 5,7 5,7 12,5400

F2 5,4 5,8 5,8 6,0 5,8 5,8 17,9800

F3 5,0 5,0 5,0 5,1 5,0 5,0 11,0000

F4 5,6 5,6 5,4 5,5 5,5 5,8 12,7650

137 28 ЕРОХИНА Ольга 05 Донецкая Народная Республика 54,1400 55,2449

F1 6,4 6,2 6,3 5,9 6,2 6,5 13,8050

F2 4,7 4,6 4,8 4,8 5,0 4,8 14,8025

F3 5,7 5,9 5,8 5,7 5,7 5,6 12,5950

F4 5,6 5,1 5,6 5,7 5,7 5,6 12,9375

138 91 СТАДНИК Александра 07 Ростовская область-3 (ГБУ РО СШОР № 13) 54,0100 55,1122

F1 5,9 6,3 6,0 5,9 5,6 6,0 13,0900

F2 5,3 5,4 5,4 5,0 5,0 5,1 16,1200

F3 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 11,0000

F4 5,9 5,9 6,0 6,0 6,1 6,4 13,8000

139 8 ПИОНТЕК Ангелина 08 Донецкая Народная Республика 53,9275 55,0281

F1 5,8 5,4 5,5 5,2 5,7 5,7 12,2650

F2 6,0 5,4 5,5 5,6 5,6 5,3 17,1275

F3 5,4 5,4 5,4 5,3 5,0 5,3 11,7700

F4 5,8 5,5 5,0 5,3 5,8 5,6 12,7650

140 57 БАРСУКОВА Мира 07 Удмуртская Республика (Ижевск) 53,3500 54,4388

F1 6,0 6,0 6,3 6,0 5,8 5,8 13,0900

F2 4,8 5,2 5,2 5,2 4,8 4,9 15,5775

F3 5,6 5,6 5,6 5,4 5,6 5,6 12,3200

F4 5,3 5,5 5,2 5,7 5,3 5,4 12,3625

141 127 ЖОЛОБОВА Алина 07 Пермский край-2 (Пермь) 53,1625 54,2474

F1 5,8 5,5 5,5 5,7 5,7 5,5 12,3200

F2 5,8 5,5 5,7 6,0 5,7 5,8 17,8250

F3 5,0 5,0 5,0 4,9 5,0 5,0 11,0000

F4 5,2 5,2 5,1 5,4 5,3 5,2 12,0175

142 46 ФРОЛОВА Дарья 06 Ростовская область-3 (ГБУ РО СШОР № 13) 52,1025 53,1658

F1 5,4 5,3 5,7 5,6 5,6 6,0 12,2650

F2 5,7 5,3 5,5 5,2 5,1 5,1 16,3525

F3 5,0 5,0 5,0 4,9 4,7 4,8 10,8350

F4 5,0 5,3 5,6 5,6 5,5 5,8 12,6500

143 81 ВЕЧЕРОВСКАЯ Екатерина 08 Донецкая Народная Республика 51,6700 52,7245

F1 6,1 6,0 5,7 5,5 5,4 5,7 12,5950

F2 5,0 5,0 5,0 5,0 5,3 5,0 15,5000

F3 5,1 5,0 5,0 5,3 5,3 5,3 11,3850

F4 5,3 5,1 5,2 5,3 5,4 5,4 12,1900

144 111 ЗОРИНА Софья 07 Удмуртская Республика (Ижевск) 50,6400 51,6735

F1 5,2 5,4 5,5 5,4 5,7 5,5 11,9900

F2 5,7 5,5 5,5 6,0 5,5 5,5 17,2050

F3 4,5 4,6 4,5 4,8 4,7 4,7 10,1750

F4 5,0 5,0 4,7 4,8 4,8 5,0 11,2700

145 24 ПАСХАЛОВА Виолетта 06 Донецкая Народная Республика 50,4650 51,4949

F1 5,4 5,4 5,2 5,3 5,4 5,5 11,8250

F2 5,2 5,3 5,1 5,2 5,5 5,1 16,1200

F3 5,4 5,5 5,5 5,2 5,2 5,4 11,8250

F4 4,6 4,8 4,5 4,7 4,8 4,5 10,6950
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146 113 ДУБРОВИНА София 06 Донецкая Народная Республика 49,6175 50,6301

F1 5,0 5,0 4,8 5,1 5,3 5,2 11,1650

F2 5,3 5,6 5,5 5,6 5,7 5,3 17,0500

F3 5,0 5,6 5,0 5,1 5,1 5,0 11,1100

F4 4,4 4,7 4,3 4,2 4,5 5,0 10,2925

147 7 ПРИБЫЛОВА Дарья 07 Московская область (МБУ спорта "СШ "Раменское")49,2275 50,2321

F1 5,0 5,2 5,2 5,3 5,6 5,4 11,6050

F2 5,7 5,8 5,7 6,0 5,5 5,6 17,6700

F3 4,0 4,0 4,0 4,0 4,1 4,1 8,8550

F4 4,8 5,0 4,6 4,7 4,8 5,0 11,0975

148 96 КАСИМОВА Камила 07 Удмуртская Республика (Ижевск) 48,6525 49,6454

F1 6,3 6,0 6,4 6,1 6,0 6,2 13,5300

F2 3,0 3,2 3,0 3,0 3,0 3,3 9,4550

F3 5,3 5,3 5,7 5,6 6,1 5,5 12,1550

F4 5,9 5,8 5,8 5,5 6,0 6,0 13,5125

149 148 ПОЧУЕВА Карина 06 Ростовская область-3 (ГБУ РО СШОР № 13) 48,3100 49,2959

F1 5,3 5,6 5,6 5,5 5,4 5,6 12,1550

F2 4,0 4,3 4,6 5,2 4,5 4,6 13,9500

F3 4,4 4,5 4,7 4,5 4,5 4,5 9,9000

F4 5,3 5,7 5,0 5,3 5,4 5,4 12,3050

150 10 РЕЗНИК Александра 08 Донецкая Народная Республика 46,9350 47,8929

F1 5,1 5,0 5,0 5,0 5,3 5,0 11,0550

F2 5,1 5,2 5,0 5,2 5,4 5,2 16,0425

F3 4,0 4,1 4,0 4,1 4,0 4,0 8,8550

F4 4,9 4,7 4,9 5,0 4,6 4,5 10,9825

151 72 КОЗЛОВА Маргарита 07 Ленинградская область 41,1900 42,0306

F1 6,3 6,2 6,3 6,2 6,7 6,4 13,8600

F2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

F3 6,0 6,1 6,3 6,3 6,1 6,1 13,5300

F4 5,9 6,0 6,0 6,0 6,1 6,0 13,8000

152 43 ГЛАЗУНОВА Александра 06 Москва-2 (СК "Волна успеха") 40,0800 40,8980

F1 6,5 6,2 6,4 6,4 6,5 6,2 14,0250

F2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

F3 5,7 5,8 5,7 5,7 5,5 5,6 12,4850

F4 5,7 5,8 6,0 6,2 5,9 5,9 13,5700
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